
46.

 Na temelju članka 107. st. 3. Zakona o cestama („Narodne novine“ br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 
92/14) i članka 32. Statuta općine Velika Kopanica („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ br. 9/09., 
5/13., 3/18. i 11/18.), Općinsko vijeće općine Velika Kopanica na svojoj 19. sjednici održanoj dana 28. svibnja 
2019.godine, donosi

ODLUKU

o popisu nerazvrstanih cesta na području općine Velika Kopanica

Članak 1.

� Nerazvrstane ceste na području općine Velika Kopanca su sve ceste koje su utvrđene i upisane kao javno 

dobro u općoj uporabi – nerazvrstane ceste, a u vlasništvu su općine Velika Kopanica, navedene u:

1. ZK uložak broj 1367 temeljem raspravnog zapisnika od 8.1.2018. godine u postupku ispravka zemljišnih 

knjiga za k.o. Velika Kopanica prema Upravnom rješenju 932-07/18-10/232., 

2. ZK uložak broj 1477 prema Upravnom rješenju 932-07/2016-13/9, k.o. Velika Kopanica

3. ZK uložak broj 1517 prema Upravnom rješenju Z-12112/2018, k.o. Velika Kopanica

4. ZK uložak broj 998 prema broju zadnjeg dnevnika Z-11093/2017, k.o. Beravci

5. ZK uloška broj 39, k.o. Divoševci.

ZK ulošci iz stavka 1. su sastavni dio ove Odluke.

.

Članak 2. 

� Osim nerazvrstanih cesta iz članka 1., na području općine Velika Kopanica nalaze se i sljedeće nerazvrstane 

ceste:  

»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 13 Strana: 1579



R
B

.
 

K
A

T
A

S
T

A
R

S
K

A
 

O
P

Ć
IN

A  

N
A

Z
IV

 
N

E
R

A
Z

V
R

S
T

A
N

E
 

C
E

S
T

E  

B
R

O
J 

K
A

T
A

S
T

A
R

S
K

E
 

Č
E

S
T

IC
E

 

P
O

V
R

Š
IN

A
 (

m
2 )

 
D

U
Ž

IN
A

 (
m

)
 

N
A

P
O

M
E

N
A

 

1.
 

V
E

L
IK

A
 K

O
PA

N
IC

A  
U

L
IC

A
 Š

A
M

A
Č

K
A

 
21

10
/4

 
 

10
.6

85
 

6
5
0

 
A

S
FA

L
T

 

2.
 

B
E

R
A

V
C

I  
U

L
IC

A
 Š

A
M

A
Č

K
A
 

17
03

/1
  

9.
51

7
 

4
9
5

 
A

S
FA

L
T

 

3.
 

V
E

L
IK

A
 K

O
PA

N
IC

A  
U

L
IC

A
 I

V
A

N
A

 
F

IL
IP

O
V

IĆ
A  

11
56

/4
 

8.
07

5
 

3
3
6

 
M

A
K

A
D

A
M

 

4.
 

V
E

L
IK

A
 K

O
PA

N
IC

A  
U

L
IC

A
 I

V
A

N
A

 
F

IL
IP

O
V

IĆ
A  

21
81

,2
18

8,
 2

18
4/

1,
 

2
18

9/
5 

i 
21

85
/3

 
26

.6
64

 
4
0
0

 
A

S
FA

L
T

 

5.
 

V
E

L
IK

A
 K

O
PA

N
IC

A  
U

L
IC

A
 G

O
R

JA
N

C
I  

19
0,

 1
91

, 
19

2,
 4

/5
, 
7 

i
 

11
7/

1
 

49
.8

61
 

1
.2

0
0

 
M

A
K

A
D

A
M

 

6.
 

B
E

R
A

V
C

I  
U

L
IC

A
 B

E
R

A
V

C
I 
 

50
  

6.
94

2
 

3
6
5

 
A

S
FA

L
T

 
7.

 
B

E
R

A
V

C
I  

U
L

IC
A

 B
E

R
A

V
C

I 
 

23
85

/1
 

3.
61

1
 

2
6
2

 
A

S
FA

L
T

 
8.

 
B

E
R

A
V

C
I  

U
L

IC
A

 B
E

R
A

V
C

I 
 

12
01

  
2.

75
1

 
1
0
0

 
A

S
FA

L
T

 
9.

 
B

E
R

A
V

C
I  

U
L

IC
A

 B
E

R
A

V
C

I 
 

11
93

 
3
.4

85
 

9
0

 
M

A
K

A
D

A
M

 
10

.

 
B

E
R

A
V

C
I  

U
L

IC
A

 B
E

R
A

V
C

I 

 
10

6
/2

  
14

35

 
1
5
0

 
A

S
FA

L
T

 
11

.

 

B
E

R
A

V
C

I  

U
L

IC
A

 B
E

R
A

V
C

I 

 

10
7/

4

 

11
97

 

11
0

 

A
S

FA
L

T

 
12

.

 

B
E

R
A

V
C

I  

U
L

IC
A

 B
E

R
A

V
C

I 

 

23
78

/1
  

2.
34

9

 

1
2
0

 

A
S

FA
L

T

 
13

.

 

B
E

R
A

V
C

I  

U
L

IC
A

 B
E

R
A

V
C

I 

 

17
  

3.
85

2

 

3
3
5

 

A
S

FA
L

T

 
14

.

 

B
E

R
A

V
C

I  

U
L

IC
A

 B
E

R
A

V
C

I 

 

23
81

/1
  

14
21

 

1
2
9

 

M
A

K
A

D
A

M

 
15

.

 

B
E

R
A

V
C

I  

U
L

IC
A

 B
E

R
A

V
C

I 

 

23
76

/1
  

3.
48

2

 

2
6
0

 

A
S

FA
L

T

 
16

.

 

B
E

R
A

V
C

I  

U
L

IC
A

 B
E

R
A

V
C

I 

 

95
7 

i 
88

5 

 

18
.2

60

 

11
0

 

M
A

K
A

D
A

M

 
17

.

 

B
E

R
A

V
C

I  

U
L

IC
A

 B
E

R
A

V
C

I 

 

98
5 

 

2.
53

6

 

4
0

 

M
A

K
A

D
A

M

 
18

.

 

B
E

R
A

V
C

I  

U
L

IC
A

 B
E

R
A

V
C

I  

10
42

  

5.
65

0

 

8
0

 

M
A

K
A

D
A

M

 
19

.

 

M
A

L
A

 K
O

PA
N

IC
A  

U
L

IC
A

 M
A

L
A

 
K

O
PA

N
IC

A

 

40
4

 

3.
95

4

 

2
1
8

 

A
S

FA
L

T

 
20

.

 

M
A

L
A

 K
O

PA
N

IC
A  

U
L

IC
A

 M
A

L
A

 
39

3/
1

 

16
.2

58

 

1
3
0

 

A
S

FA
L

T

 

»SLUŽBENI VJESNIK« Broj: 13Strana: 1580



Članak 3. 

 Nerazvrstanim cestama iz tablice iz članka 2.  nisu riješeni imovinsko pravni odnosi, tj. nisu u vlasništvu 

općine Velika Kopanica.

 Kako je općina ta koja održava navedene nerazvrstane ceste, zadužuje se općinski načelnik da krene u 

rješavanje imovinsko pravnih odnosa nad tim cestama pokretanjem ispravnih postupaka i suradnjom s 

institucijama pod čijim su upravljanjem iste.

Članak 4.

� Popis nerazvrstanih cesta će se redovito ažurirati i usklađivati sa svim izmjenama i stvarnim stanjem na 

terenu. 

 

Članak 5.

� Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Brodsko-posavske 

županije“.

OPĆINSKO VIJEĆE

OPĆINE VELIKA KOPANICA

KLASA: 021-01/19-01/21

URBROJ: 2178/12-03-19-01

Velika Kopanica, 28. svibanj 2019. godine

PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Tomislav Jagić, mag.ing.silv., v.r.

»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 13 Strana: 1581


